

سه شنبه 16 اردیبهشت 1393

[printpdf](#)

[print](#)

مسئول سازمان بسیج کارگری استان سمنان:

## حضور پیشرو در عرصه اقتصاد و فرهنگ موجب تحقق منویات رهبری می‌شود



خبرگزاری بسیج: مسئول سازمان بسیج کارگری استان سمنان گفت: با حضور پیشرو در عرصه های مختلف خصوصاً اقتصاد و فرهنگ فرمایشات رهبر انقلاب را عملیاتی کنیم.

به گزارش خبرگزاری بسیج از استان سمنان، احمد احمدی در همایش تکریم و بزرگداشت روز بسیج کارگری و شهدای کارگر که با حضور مسئولین و اعضا بسیج کارگری و خانه کارگر در سالن اجتماعات شرکت ذغالسنگ البرز شرقی شاهرود برگزار شد در سخنانی با گرامیداشت روز بسیج کارگر و شهدای آن اظهار کرد: تکریم بزرگان دین و ترویج و اعشاء تفکرات شهدا والامقام از جمله شهیدان عزیز و تلاشگر شاخص کارگری برونسی و باغبانی و همه شهدا سرافراز در جغرافیای شیعه و اسلام وظیفه آحاد جامعه است.

وی افزود: ما در این محفل نورانی جمع شده‌ایم تا با روح بلند این مشعل‌ها و ستاره های نورانی با تمسک به ولایت، راه را محکم‌تر و قوی‌تر طی طریق کنیم.

مسئول سازمان بسیج کارگری سپاه استان سمنان خاطرنشان کرد: با حضور پیشرو در عرصه‌های مختلف خصوصاً اقتصاد و فرهنگ فرمایشات رهبر انقلاب را عملیاتی کنیم.

وی تصریح کرد: اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و حرکت جهادی تأکید رهبر انقلاب است و ما باید با الگوبرداری از شهدا که مصادیق عمل به تکلیف در همه اعصار هستند، بتوانیم تکلیف خود را جامعه عمل ببوشانیم.

احمدی با بیان اینکه چرخه اقتصاد جامعه به تولید و کار است، اظهار کرد: شما کارگران بازوان قدرتمند اقتصاد ملی ما هستید و شما باید با تلاش و همت مضاعف خود اقتصاد پویا و فعال را برای نظام اسلامی به ارمغان بیاورید.

وی بیان کرد: توجه به تولید ملی یعنی توجه به سرمایه‌های انسانی و منابع خدادادی کشورمان و باید با توکل به خدا و برنامه‌ریزی هدفمند و تلاش و همت همه بتوانیم به پیشرفت و تعالی دست یابیم.

مسئول سازمان بسیج کارگری سپاه استان سمنان تأکید کرد: کارگران از اقشار زحمتکش و تأثیرگذار جامعه هستند و باید همه قدر فعالیت آنان را بدانند و از زحمات آنها به نحوه شایسته تقدیر کنند.

در این همایش بزرگ مدیرکل اداره تعاون کار و امور اجتماعی استان سمنان نیز در سخنانی با گرامیداشت هفته کار و کارگر و تبریک روز بسیج کارگری به همه زحمتکشان عرصه فعالیت و کار گفت: خدمت به کارگران یکی از افتخارات ما است و تمام تلاش ما در اداره تعاون و کار و رفاه اجتماعی ایجاد رفاه برای قشر کارگر است.

اسماعیل غنیان با تشریح وظایف اداره کل کار و رفاه اجتماعی و تشریح وظایف کارگر و کارفرما بیان کرد: در نظام اسلامی همه برای تعالی کشور تلاش می‌کنند و هرکس در چارچوب وظایف خود کارها را انجام می‌دهد و این حرکت به قصد قربت و برای پیشبرد کشور و اسلام عزیز است.

وی خاطر نشان کرد: ارتقای معیشت کارگران یکی از تلاش‌های اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و فعالسازی نیروی انسانی کار برای جامعه و تلاش در برآوردن نیازهای این قشر عظیم و تاثیرگذار وظیفه ماست.

غنیان با اشاره به اقتصاد دانش بنیان تصریح کرد: در دنیای امروز که علم و تکنولوژی به میدان آمده باید تلاش کنیم تا با استفاده از دانش و علم تولید ثروت ملی کنیم و تلاش ما این است که دانش را با صنعت برای افزایش تولید و ثروت ملی بکار بندیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان با تأکید بر فرهنگسازی در خانواده‌ها گفت: تلاش ما این است که خانواده را آگاه کنیم تا فرزندان‌شان را به سمت اشتغال صحیح هدایت کنند و این بسیار برای آینده کشور مهم و حیاتی است.

وی با اشاره به تأکیدات رهبری بر اقتصاد و فرهنگ گفت: اثربخشی کار و تولید ملی نیاز به تلاش و کار مضاعف دارد و کارگران ما که در خط مقدم تولید ملی و اقتصاد بومی قرار دارند، می‌توانند با دنیا رقابت داشته باشند.

غنیان با اشاره به تلاش دولت بر رفع نیازهای کارگران و توجه به سلامت جامعه گفت: امسال تلاش می‌شود تا در موضوع سلامت و رفاه اجتماعی برنامه‌های در شور عملیاتی و اجرایی شود که بیمه سلامت از آن جمله است.

وی با تقدیر از تلاش و کوشش همه کارگران و کارفرمایان در عرصه تولید کشور بیان کرد: بحق که ارزش کار و کارگر تا آنجاست که پیامبر اکرم(ص) به دست کارگران بوسه می‌زند و ما نیز باید قردان نعمت بزرگ کار و کارگران باشیم و همه تلاش خود را در جهت رفاه این قشر زحمت کش بکار می‌بندیم، امید که بتوانیم.

در این برنامه کلیپی از سخنان رهبری در خصوص کار و کارگر و شهید برونسی پخش شد و اجرای موسیقی سنتی و تئاتر از دیگر برنامه‌های این همایش بزرگ بود.

در پایان این همایش از شش نفر از کارگران نمونه بسیجی و خانواده شهدا کارگر با اهدا لوح تقدیر و هدایایی تقدیر شد.

این مراسم به همت سازمان بسیج کارگری و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان شاهرود در گرامیداشت هفته کار و کارگر و روز بسیج کارگری و تکریم شهدا کارگر برگزار شد

**دسته بندی افشار: [بسیج کارگری](#)**

<http://semnan.basij.ir/node/9359>